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4 września br. odbędzie się konferencja "Dobry klimat w PPP".

Jak podaje w informacji o spotkaniu Waldemar Buda Pełnomocnik Rządu ds. Partnerstwa Publiczno-

Prywatnego, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej - Partnerstwo publiczno-

prywatne to forma współpracy, która pozwala wykorzystać kapitał, wiedzę i doświadczenie

przedsiębiorców w realizacji i finansowaniu inwestycji oraz usług publicznych. PPP można stosować  w

wielu dziedzinach, może sprawdzić  się np. podczas budowy dróg, mieszkań, przedszkoli czy szkół. Jak

wynika z danych pochodzących z krajów europejskich, PPP może przynieść nawet kilkanaście procent

oszczędności w całym cyklu życia projektu w stosunku do tradycyjnych modeli realizacji. Między innymi o

tym chcemy z Państwem rozmawiać. Zapraszam więc do udziału w Konferencji „Dobry klimat w PPP” ,

podczas której między innymi pokażemy to co już się udało, czego już się nauczyliśmy i to co jeszcze przed

nami.

Zapewnimy udział ekspertów PPP, praktyków realizujących z sukcesem inwestycje PPP, przedstawicieli

sektora prywatnego oraz instytucji finansujących. Również Państwo będziecie mogli aktywnie

uczestniczyć w wydarzeniu poprzez udział w dyskusji i zadawanie pytań. Mamy nadzieję, że konferencja

stanie się dla Państwa inspiracją i realizując kolejną inwestycję rozważą Państwo wykorzystanie PPP.

Wydarzenie to odbędzie się on-line, a udział jest bezpłatny.

Podczas konferencji planowane jest poruszenie następujących tematów:

PPP a realizacja strategicznych inwestycji infrastrukturalnych.

PPP w Eropie w dobie coronawirusa.

Rola instytucji kontrolnych.

Debata ”Co już umiemy i jak dalej budować dobry klimat w PPP”.

PPP oczami instytucji finansujących (EBI, PFR, BGK).

Finansowanie inwestycji – doświadczenia podmiotów publicznych i prywatnych.

Debata „PPP rozwiązaniem smart? Czyli jak inteligentnie planować i zarządzać inwestycjami”.

Projekty PPP wspierane przez MFiPR – prezentacja.

Działania Ministerstwa – co już oferujemy i co jeszcze planujemy.

Aby otrzymać dostęp do transmisji online należy dokonać rejestracji na stronie internetowej: 

http://dobryklimatppp.pl/
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